ritate apostolica notarius, &c.

Andreas Blakwod.

Charter by the Dean and Chapter of Dunblane to James Stryueling of Keir, of

the lands of Auchynby, 23rd March 1549.

179. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Willelmus Gordoun Decanus, et Capitulum

ecclesie cathedralis Dunblanenses, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos,

unanimi consensu et assensu, ad hoc capitularitei congregati, matura deliberacione ac

longo tractatu prehabitis, vtilitateque et commodo nostris et dicti nostri capituli vndique

preuisis pensatis et consideratis, et presertim in augmentacionem nostri rentalis hu-

jus nostri capituli annuatim ad summam tresdecim solidorum et quatuor denariorum

monete vsualis regni Scotie, plusquam vnquam terre subscripte nobis aut predecesso-

ribus nostris antea persoluerunt ; necnon pro incremento policie infra regnum Scotie,

ac aliis iustis rationabilibus causis ad hoc nos impellentibus, cum expressis consensu et

assensu reuerendi in Christo patris et domini, domini Willelmi Dunblanensis Episcopi,

dedisse, concessisse, locasse, et ad feodifirmam seu emphiteosim hereditarie dimisisse

. accedente ad hoc consensu summi pontificis, honorabili viro, Jacobo Stryue-

ling de Keir, suis heredibus et assignatis quibuscunque, totas et integras terras nostras

de Auchynby cum pertinenciis, annesis et connexis, nobis decano et capitulo antedictis

pertinentes, jacentes infra vicecomitatum de Perth, et seneseallatum de Stratherne, inter

terras de Langrig ex boreali et orientali, pratmn et terras de Kippendavy ex australi,

ac terras vulgo nuncupatas Drmmnagone ex occidentali partibus. Tenendas et ha-

bendas totas et integras terras nostras predictas . . . prefato Jacobo Striueling

et suis heredibus et assignatis quibuscunque, de nobis et successoribus nostris, in feo-

difirma seu emphiteosi hereditarie imperpetuum . . Soluendo inde annuatim
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. nobis et successoribus nostris, decanis et capitulo Dunblanensibus, pro tem-

pore existentibus . . . sunmiani quadraginta solidorum rnonete usualis regni

Scotie, sicut prius ante confectioneni presentimn nobis et predecessoribus nostris

. persolutmn extiterat : Necnon tresdecim solidos et quatuor denarios dicte

monete in augmentuni nostri rentalis plusquam vnquam prius persoluerunt; extendentes

annuatim ad sumniani quatuor mercarum temporibus futuris, ad duos anni terminos,

festa videlicet Penthicostes et Sancti martini in hyenie, per equales porciones, nomine

feodifirme distribuendam, domino Willelmo Drumnionde sacriste dicte ecclesie cathe-

dralis et suis successoribus sacristis ejusdem . . . Eeseruatis tamen nobis decano,

capitulo, et successoribus nostris, necnon prefato reuerendo patri, et suis successori-

bus Episcopis Dunblanensibus, ac etiam presbiteris, ciuibus et incolis ciuitatis Dun-

blanensis, et omnibus inhabitantibus eandem, et infra easdem, communibus et liberis

introitu et exitu ac passagio, viis sufficientibus in longitudine et latitudine, absque

obstaculo et impedimento quibuscunque, pro jiredictis terris, ad vehendum et ducendmn,

per bigas, trahas, seu vulgariter wenis et cairtis, focalia, videlicet, petis, turffis, haddir,

lapides, ligna, lie duffettis, falis, et quecunque alia pondera portabilia ad ciuitatem

Dunblanensem, seu alibi, vbi opus fuerit, ad eoruni libitum ... In cuius rei

testimonium, sigillum commune dicti nostri capituli ac sigillum rotundum prefati

reuerendi patris, in signum sui consensus, vnacum nostris subscriptionibus manualibns,

presentibus sunt appensa, apud ciuitatem Dunblanensem, die vicesimo tertio mensis

Martii, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo nono, coram his testibus,

Magistro Malcolmo Clieisliolme, Willelmo Blakwod.

Jacobus Kennydy Chancellarius Dunblanensis.

Jacobus Wilson Rector de Glcndoun.

Willelmus Episcopus Johannes Hamylltoun Prebendarius de Kippan.

Dunblanensis. Georgius Wawane Archidyaconus Dunblanensis.

Jacobus Blakwod Subdecanus Dunblanensis.

\_Dorso.~] Producta 12 Junii 1576 coram Andrea Episcopo Dunblanensi.

Gkant by John Hammiltoun of Pardowy, with consent of his curators, to James

Striueling of the Keir, of the ward of Balkindrochit, 7th May 1550.

180. Be it kend till all men be thir present letteris, me, Johne Hanuniltoune of Pardowy,

with avis and consent of Johne Colquhoune of Lwss, and Maister James Colquhoune

persone of Lwss, my curatouris ; my vtilite and proffeit afoir seine, in maner following

;

That becawss ane honorable man, James Striueling of the Keir, havand the ward non-
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entres of the landis of Pardowy, and the lairdschip of the samyn, togidder with my

manage, and dowbling of my tochir, be ressoun that I niariat, by the avis of the said

James, superior of the saidis landis and lardschip of Pardowy, lies infeft and enterit me

to the foirsaidis landis and lardschip of the samyn be particular preceptis for saising, as

air to my vmquhile fader, guclschire, grantschire, and foirgrandschire, and hes remittit